РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

Советская ул. 65., с. Кош-Агач, 649780

тел. (38842)22-4-86; факс 22-4-86;

ksok-a@mail.ru

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

ШИНЖУУЛЕР-ТООЛОР ПАЛАТА

Советская ором, 65;

Кош-Агаш j. 649780

тел.(38842)22-4-86; факс 22-4-86

ksok-a@mail.ru

         РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                      JАКААН

«27» сентябрь 2022 г. № 5

с. Кош-Агач

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников

Контрольно-счетной палаты МО «Кош-Агачский район»

Во исполнение представления прокуратуры Кош-Агачского района от

27.08.2022 года № 86-03-2022. Об устранении нарушений требований

законодательства о противодействии коррупции, о муниципальной службе и в

соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции».

Распоряжаюсь:

1.  Утвердить  Кодекс этики и служебного поведения работников

Контрольно-счетной палаты МО «Кош-Агачский район».

2. Работников Контрольно-счетной палаты МО «Кош-Агачский район»

ознакомить с утвержденным нормативно правовым актом письменно.

3. Привлечь к дисциплинарной ответственности лицо допустившее

правонарушение Председателя Контрольно-счетной палаты МО «Кош-

Агачский район» Молчоева Р.Н в виде объявления замечания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты

муниципального образования

«Кош-Агачский район»                                                                    Р.Н.Молчоев